
 

Přílohy 

Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 2 

 

 

 



 

Příloha č. 3 

 

 

Příloha č. 4 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 5  

 

Příloha č. 6 

 



 

Příloha č. 7 

 

Příloha č. 8 

 

 



 

Příloha č. 9 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 12  

 

 
 
 



 

Příloha č. 13 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 14 

 

Vážené paní učitelky, vážení páni učitelé,  

 

jsem studentka PedF UK, učitelství pro 1. stupeň ZŠ.  Chtěla bych Vás touto 

formou požádat o vyplnění krátkého dotazníku k mé diplomové práci, která se 

zabývá kritérii výběru písní ve vztahu k rozvoji hudebních dovedností na prvním 

stupni.  

Vyplněním krátkého dotazníku mi pomůžete k vypracování diplomové práce. 

Předem Vám děkuji za Váš čas a spolupráci,  

Markéta Secká 

 

1. Ve které třídě vyučujete?  

a) 1. třída  

b) 2. třída 

c) 3. třída 

d) 4. třída 

e) 5. třída  

 

2. Kolik písní obvykle naučíte za 1 rok?  
 

a) 5 – 10  

b) 11 – 20 

c) 21 – 30 

d) 31- více 

 

3. Považujete toto číslo za optimální?  

a) Ano 



 

b) Ne 

c) Nevím  

 

4. Kolik písní z toho umí děti zpaměti?  
 

5. Uveďte prosím příklady písní, ve kterých se vyskytují obtížná místa 
z hlediska: 

 

a) hlasového 
 

b) rytmického  
 

c) intonačního  
 

6. Používáte k nácviku písní převážně metodu imitační, intonační nebo 
kombinaci obou těchto metod?  

 

7. a) Jaké používáte v HV zpěvníky a učebnice?  
 

b) Uveďte příklady dalších zpěvníků a učebnic, které znáte.  
 

8. Používáte někdy Orffovy nástroje? Uveďte příklady písní. 
 

9. Využíváte hudebně pohybovou činnost? Které písně k ní používáte?  
 

10.   Uveďte příklady písní, které podle vašich zkušeností děti zpívají 
nejraději.   

 

                                                                                       Děkuji za Vaše odpovědi.  


